
Griffie 

Agendapunt: 6        

Onderwerp
Benoeming nieuw lid commissie Welzijn

Datum voorstel
18-01-2011

Datum 
raadsvergadering
01-02-2011

Bijlagen Ter inzage

Aan de gemeenteraad,

1. Inleiding/Wat is het probleem?
In artikel 4 van de ‘Verordening raadscommissies 2002’ staat dat leden van de 
commissies door de raad op voordracht van de fracties worden benoemd. 
Naar aanleiding van het opzeggen van het lidmaatschap in de commissie Welzijn 
door de heer M. Verhoeven (Lijst Riel Goirle) wordt vanuit het 
fractievoorzittersoverleg een aanbeveling gedaan omtrent de invulling van het 
commissielidmaatschap. 

2. Wat willen we bereiken?
Voorzien in de vacature.

3. Wat gaan we daarvoor doen?
Lijst Riel Goirle stelt voor de heer P. Jacobs, huidig plaatsvervangend lid voor de 
commissie Welzijn, te benoemen in de vacature voor een lid van de commissie 
Welzijn.

4. Wat mag het kosten?
Aan de benoeming zijn geen kosten verbonden. Leden van de commissie die geen 
raadslid zijn krijgen een presentiegeld uitbetaald. Hiervoor zijn in de begroting 
middelen gereserveerd.

5. Inspraak en communicatie
Niet van toepassing.

6. Vervolgtraject besluitvorming
Na benoeming kan de benoemde direct aan de slag.

Ambtelijke bijstand: B. van 't Westeinde

1



Agendapunt: 6

7. Fatale beslisdatum
Aan besluitvorming zijn geen termijnen gebonden. De fractie wil de vacature graag 
zo spoedig mogelijk invullen.

8. Voorstel
Wij stellen u voor over te gaan tot de benoeming, conform de voordracht.

2



Agendapunt: 6

De raad van de gemeente Goirle;

gelet op de Gemeentewet;

b e s l u i t:

De heer P. Jacobs te benoemen tot lid van de commissie Welzijn

Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van 01-02-
2011.

, de voorzitter

, de griffier

3


	Agendapunt: 6
	Onderwerp
	Datum voorstel
	Datum raadsvergadering
	Bijlagen
	Ter inzage
	1. Inleiding/Wat is het probleem?
	gelet op de Gemeentewet;
	b e s l u i t:
		, de voorzitter


